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Empresa de Transmision Eléctrica Dominicana
“Afio de la Innovacion y la Competitividad”

DIRECCION ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE LOGISTICA Y COMPRAS

11 de noviembre de 2019

Relacién de Compras por Debajo del Umbral octubre 2019

ETED-UC-CD-2019-0320  AYUDA SILLA DE RUEDAS Y ALIMENTOS Desierto - - 2/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0321  SERVICIO DE CATERING Adjudicado  Frankiin Benjamin Lépez Fomerin $37,784.00 1/10/2018
ETED-UC-CD-2019-0322  REPARACION DE VEHICULOS Adjudicado GCS Auto Services, SRL $20,060.00 21102019
ETED-UC-CD-2019-0323  REPARACION DE BOMBA DE ENFRIAMIENTO  Adjudicado Bobinados y Servicios, SAS $70.357.50 3/1012019
ADQUISICION DE UN BOLETO AEREO Y - AGENCIA DE VIAJES MILENA
ETED-UC-CD-2019-0324  ACCUISICION DE L Adjudicado ikl S $87,152.76 411012019
ADQUISICION DE 01 BOLETO AEREO Y - AGENCIA DE VIAJES MILENA
ETED-UC-CD-2019-0325  £0CISIGION DE D Adjudicado ki $87,152.00 411012019
CATERING MANEJO RELACIONES . . .
ETED-UC-CD-2019-0326  PERSONALES Y REGULACION Y TECNICADE ~ Adjudicado ~ DiaZ Eventos Sg;‘f'es ViSeicios, $75,520.00 9/10/2019
PODA
ETED-UC-CD-2019-0327 SERVICIO DE CATERING Adjudicado Franklin Benjamin Lopez Fornerin 9/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0328  ADQUISICION DE IMPRESION Evaluacién : ; 9/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0329 gg.?&sr:g'o“ DE CUADERNO, MOCHILA'Y Adjudicado Evelmar Comercial, SRL $31,240.00 9/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0330  ADQUISICION DE BLOCKS Adjudicado Ferreteria Express, SRL $20,410.32 911012019
ETED-UC-CD-2019-0331  SEn/1C10S DE REPARACIONES DE Adjudicado Diesel Martinez, SRL $8,260.00 9/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0331 \S,EE}QS'LOOSSDE REPARAGIONESDE Adjudicado Talleres el Monumento, SRL $16,933.00 9/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0331  o=RV CI0S DE REPARACIONES DE Adjudicado Centro Automotriz Luciano, SRL $56,050.00 9/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0332  ADQUISICION DE 02 DATA SHOW Adjudicado Luyens Comercial, SRL $64,259.99 1011012019
ETED-UC-CD-2019-0333  SERVICIO DE CATERING Adjudicado Tacubaya Inmebiliaria, SRL $123,947.20 15/10/2019
ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL ‘
ETED-UC-CD-2019-0334  ACOLISICION DE VESTUA Desierto : 5 16/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0335  ADQUISICION DE MICROONDAS Adjudicado Maroctac Comercial, SRL $121,068.00 16/10/2019
ETED-UC-CD-2019-0336  ADQUISICION DE MATERIAL GASTABLE Adjudicado Offitek, SRL $25,927.00
e




ETED-UC-CD-2019-0338
ETED-UC-CD-2019-0339
ETED-UC-CD-2019-0340
ETED-UC-CD-2019-0341
ETED-UC-CD-2019-0342

ETED-UC-CD-2019-0343
ETED-UC-CD-2019-0344
ETED-UC-CD-2019-0345

ETED-UC-CD-2019-0346
ETED-UC-CD-2019-0347

ETED-UC-CD-2019-0348

ETED-UC-CD-2019-0349
ETED-UC-CD-2019-0350
ETED-UC-CD-2019-0351

ETED-UC-CD-2019-0352

ETED-UC-CD-2019-0353
ETED-UC-CD-2019-0354

ETED-UC-CD-2019-0356
ETED-UC-CD-2019-0359
ETED-UC-CD-2019-0360

ETED-UC-CD-2019-0361
ETED-UC-CD-2019-0362

ETED-UC-CD-2019-0363
ETED-UC-CD-2019-0364
ETED-UC-CD-2019-0365
ETED-UC-CD-2019-0366
ETED-UC-CD-2019-0367
ETED-UC-CD-2019-0368

ETED-UC-CD-2019-0368
ETED-UC-CD-2019-0370

SELECTORES DE DOS POSICIONES
ADQUISICION MICROONDAS INDUSTRIAL
ALQUILER DE BANO PORTATIL
MANTENIMIENTO DE PARQUEO

CAFE Y AZUCAR

SERVICIO DE CONTRATACION DE MAESTRO
DE CEREMONIA

REPARACION DE MOBILIARIO

REPARACION DE VEHICULOS

ADQUISICION PINTURAS PARA PARQUEO
REPARACION DE JEEPETA

ADQUISICION DE UN BOLETO AEREO Y
SEGURO DE VIAJE HACIA EL SALVADOR

ADQUISICION DE MARBETES

600 REMAS DE PAPEL BOND 8 1/2 X 11
ADQUISICION DE 02 BOLETOS AEREOS Y
SEGUROS DE VIAJES HACIA GUATEMALA
SERVICIO DE CATERING PROGRAMA
CERTIFICACION INTERNACIONAL DE
COACHING

MATERIALES PARA UPS

ADQUISICION DE SANITIZADORES DE OLOR
PARA ORINALES

ARTICULOS DE VEHICULO

REPARACION DE VEHICULOS

MATERIALES DE LIMPIEZA Y COMESTIBLES
SERVICIO DE CATERING PROGRAMA DE
FORMACION BASICA PARA LINIEROS 2019-2
ADQUISICION DE VESTUARIO PARA EL
PROTOCOLO DE LA ETED

SERVICIO DE ALQUILER DE ESPACIO Y CON
REFRIGERIO

COMPRA DE CARTUCHO PARA IMPRESORA
CONTRATACION DE INSTRUCTOR PARA
ACTIVIDAD DE INTEGRACION

RADIO 5.0 GHZ CON ANTENA INTEGRADA
200 TALONARIOS DE ESCRITORIO

Servicios de Reparacion de Vehiculo

Servicios de Reparacion de Vehiculo
REPARACION DE VEHICULOS

Adjudicado
Evaluacion
Adjudicado
Desierto
Adjudicado

Evaluacion
Adjudicado
Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado

Abierto
Desierto
Evaluacion

Adjudicado
Cancelado

Abierto
Adjudicado
Evaluacion
Evaluacion
Evaluacion
Adjudicado

Adjudicado
Evaluacion

Roman Paredes Industrial, SRL

Express Trailer Services ETS, SRL

Distribuidora San Miguel, SRL

Pefer's Muebles, EIRL
Electro Auto Constanza, SRL
Centro Automotriz Luciano, SRL
Lebrones Services, SRL
Centro Automotriz Luciano, SRL
AGENCIA DE VIAJES MILENA
TOURS, SRL
Jean 2GAB Graficas, SRL
(INACTIVO)
Distribuidora San Miguel, SRL

D Rose Travel & Services, SRL
RA EMILIO RAFAEL JORGE
QUITERIO
Lom Office Comp, SRL
Lebrones Services, SRL
Talleres el Monumento, SRL

Miguelina Buffet, SRL

HORESPA SERVICE, SRL
Offitek, SRL

Electro Auto Constanza, SRL
Centro Automotriz Luciano, SRL

$149,034.00

$59,200.00

$150,980.00
$129,800.00
$115,522.00

$141,364.00
$38,940.00

$75,637.88

$95,580.00
$148,998.60
$185,214.00

$18,939.00

$57,749.00
$88,500.00
$41,890.00

$21,948.00

$32,864.00
$122,065.51

$28,084.00
$16,520.00

17/10/2019
16/10/2019
1711072019
16/10/2019
17/10/2019

1711012019
29/10/2019
18/10/2019

18/10/2019
21/10/2019

21/10/2019
22/10/2019
23/10/2019
23/10/2019

24/10/2019

24/10/2019
24/10/2019

28/10/2019
25/10/2019
30/10/2019

25/10/2019

25/10/2019

28/10/2019
29/10/2019
28/10/2019

29/10/2019
30/10/2019




ETED-UC-CD-2019-0371
ETED-UC-CD-2019-0372

ETED-UC-CD-2019-0374
ETED-UC-CD-2019-0375
ETED-UC-CD-2019-0376
ETED-UC-CD-2019-0378

ETED-UC-CD-2019-0379

ETED-UC-CD-2019-0380
ETED-UC-CD-2019-0381

REPARACION DE VEHICULOS
ADQUISICION DE UN BOLETO AEREO Y
SEGURO DE VIAJE

SILLA DE RUEDAS Y ALIMENTOS
REPARACION DE VEHICULOS
ADQUISICION DE UNA LAPTO
ADQUISICION DE BOTAS DE SEGURIDAD
CATERING TALLER RELACIONES
INTERPERSONALES

SERVICIO DE CATERING MISA DE ACCION DE
GRACIA. PROTOCOLO ETED

SERVICIO DE CATERING CORO EDESUR.

£
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/ 7

Ing. Félix

Evaluacion -

- AGENCIA DE VIAJES MILENA
Adjudicado TOURS, SRL
Evaluacion -

Evaluacion -

Evaluacion -

Adjudicado Social Catering, SRL

N RA EMILIO RAFAEL JORGE
Abierto QUITERIO
Adjudicado Cramtex, SRL
Adjudicado Cramtex, SRL
/

srmin

$126,359.46

$101,598.00
$19,145.50

$13,062.51
$13,062.52

30/10/2019
30/10/2019

31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019

31/10/2019
31/10/2019
31/10/2019




